МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Л  (Г РР- Л̂ Р<Р/ №

г. Всеволожск

Об утверждении списка одарённых
обучающихся 9-11 -х классов муниципальных
общеобразовательных учреждений для
получения персональной стипендии главы
администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

В соответствии с п.2.8 постановления администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
от 31 августа 2015 года № 2328 «О персональной стипендии главы
администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области одарённым обучающимся 9-11 -х классов
муниципальных общеобразовательных учреждений», с целью поддержки
талантливой молодежи, обучающейся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии
(протокол № 1 от 25.06.2021):

1. Утвердить список обучающихся на получение персональной
стипендии главы администрации муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области одарённым обучающимся 9-11-
х классов муниципальных общеобразовательных учреждений (далее -
Стипендиаты) в 2021-2022 учебном году согласно приложению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Довести информацию до сведения обучающихся, педагогов,

общественности посредством проведения церемонии чествования Стипендиата
на торжественной линейке, посвящённой Дню знаний, размещения информации
на официальном сайте общеобразовательного учреждения, в СМИ.

2.2. Осуществить выплаты персональных стипендий в размере 1000
рублей в месяц с 01.09.2021 года по 31.05.2022 года в соответствии со списком
Стипендиатов согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела воспитания и дополнительного образования Комитета по
образованию.

Председатель Комитета по образованию

Тираж 500 экз. Заказ 01.09.01.17

Приложение
к распоряжению

Комитета по образованию администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области от 18.08. 2021 года № 524,
Список обучающихся на получение персональной стипендии главы администрации

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской
области одарённым обучающимся 9-11-х классов муниципальных общеобразовательных
_____________________ учреждений в 2021-2022 учебном году____________________
№

п /п
П о л н о е  н а и м е н о в а н и е  у ч р е ж д е н и я Ф И О

1. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Д у б р о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

П о г р о м с к о й  Г р и г о р и й
М и х а й л о в и ч

2. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Л и ц е й  №  1» г .В с е в о л о ж с к

А ф а н а с ь е в а  И р и н а  И го р е в н а

3. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с у г л у б л е н н ы м
и зу ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в  №  2 » г. В с е в о л о ж с к а

К о л е с н и к  А р те м  М а к с и м о в и ч

4. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с у г л у б л е н н ы м
и зу ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в  №  3» г .В с е в о л о ж с к а

А б д у л к а ф а р о в а  О к с а н а
А л е к с а н д р о в н а

5. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  4»
г .В с е в о л о ж с к а

К у р  д а н о в  Н и к и та  Р о м а н о в и ч

6. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5»
г .В с е в о л о ж с к а

С к а н д о в с к а я  А л е к с а н д р а
А л е к с а н д р о в н а

7. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с
у г л у б л е н н ы м  и зу ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в  №  6»
г .В с е в о л о ж с к а

Г о ч и я е в  А л е к с а н д р
К о н с т а н т и н о в и ч

8. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« В с е в о л о ж с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я »

Б о с ы х  Д а р ь я  Д е н и с о в н а

9. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« А г а л а т о в с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я »

Р у д и к  Е л и за в е т а  О л е г о в н а

10. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Б у г р о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

Г р и н ц о в а  А н а с т а с и я
В л а д и м и р о в н а

11. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Н о в о -Д е в я т к и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
№  1»

Л о с и н с к а я  А н а с т а с и я  П е тр о в н а

12. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« К о л т у ш с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  и м ен и
а к .И .П .П а в л о в а »

Д о р н и ч е в  Н и к и т а  В л а д и м и р о в и ч

13. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« К у зь м о л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
№  1»

В е р о в е н к о  У л ь я н а  С т а н и с л а в о в н а

14. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  « Л е с к о л о в с к и й
ц е н т р  о б р а з о в а н и я »

З у б ц о в а  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а

15. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  « Л е с н о в с к и й  ц ен тр
о б р а з о в а н и я  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю за  Н .А .
Б о б р о в а »

Ч е п и л ь  Е л и за в е т а  В л а д и м и р о в н а

16. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  п о с .и м .М о р о зо в а »

Т и м и н а  О л еся  Н и к о л а е в н а

17. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Р о м а н о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

А л е к с е е в  Ю р и й  В л а д и м и р о в и ч

18. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  « Р а х ь и н с к и й  ц ен тр

Г у л ь к о  Е к а т е р и н а  А н д р е е в н а

о б р а з о в а н и я »
19. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е

у ч р е ж д е н и е  « С е р т о л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  №  1»

Б е р е зе ц к а я  В а р в а р а  Д м и т р и е в н а

20. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« С е р т о л о в с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я  №  2»

С е м е н о в  А р те м  Д м и т р и е в и ч

21 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Г и м н а зи я »  г .С е р т о л о в о

С а м а р ц е в а  А л л а  А н т о н о в н а

22 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  « Т о к с о в с к и й  ц ен тр
о б р а з о в а н и я  и м е н и  Г ер о я  С о в е т с к о г о  С о ю за  П е тр о в а
В а с и л и я  Я к о в л е в и ч а »

Б е р е зи н а  М а р и н а  Д м и т р и е в н а

23 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Щ е г л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

К р и в о н о г о в а  М а р и н а
А л е к с а н д р о в н а

24 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« Я н и н с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я »

Т а т а р и н ц е в а  С о ф ь я  Д м и т р и е в н а

25 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  « С в е р д л о в с к и й
ц е н т р  о б р а з о в а н и я »

Ш ар ги н  М и х а и л  А л е к с а н д р о в и ч

26. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Г а р б о л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

Н а у м о в а  А л е к с а н д р а  Д м и т р и е в н а

27 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« М у р и н с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я  № 1 »

Н оя н о ва  А л е к с а н д р а  М и х а й л о в н а

28 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« К у д р о в с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я  № 1 »

У ш а к о в а  Д и а н а  А л е к с а н д р о в н а

29. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« Ц е н т р  о б р а з о в а н и я  « К у д р о в о »

З ы б и н а  В а р в а р а  М и х а й л о в н а

30. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« М у р и н с к и й  ц е н т р  о б р а з о в а н и я  № 2 »

С т е б л я х  В л а д и с л а в  А н д р е е в и ч

31. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« О с е л ь к о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

Ф и л и п п о в а  У л ь я н а  А н д р е е в н а

32. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
« М у р и н с к и й  ц ен тр  о б р а з о в а н и я  № 4 »

Г а а р  Д а н и и л  К о н с т а н т и н о в и ч

33. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « Б у г р о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  № 3 »

Р а м а за н о в а  Х а д и ж а т  Н а с р у л л а е в н а

34. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Р а зм е т е л е в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а»

К о в е н ь к о в а  Д и а н а  А л е к с е е в н а

35. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « Б у г р о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  № 2 »

Е гу н я н  А й к а н у ш  М а м и к о н о в н а

36. М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е  « М у р и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  № 3 »

С м и р н о в  С т а н и с л а в  С е р ге е в и ч